[image: image1.jpg]

令和3年２月吉日
各位
船橋市リハビリセンター
センター長　石原　茂樹
第31回船橋市地域リハビリテーション地区勉強会のお知らせ
拝啓
時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、3月4日に開催する予定の地区勉強会の重ねてのご案内です。今回は、脳卒中でリハビリ病院に入院した方が、退院するにあたり、Zoomを使って退院時カンファレンスを行うことを想定した勉強会を開催します。
準備委員は、慣れないwebでのグループワークを、どうすれば、ご参加いただいた方がリラックスして参加でき、有益なものとなるか、回数を重ね準備してきました。あっとホームな雰囲気で、Zoomを使った会議がどのようなものになるのか、体感していただきたいと思います。現状の情報交換も行います。多くの方のご参加をお待ちしております。
敬具

日時：令和3年3月4日（木）　18時30分～20時00分
方   法：web開催（ZOOMを使用）
内容：zoomを使った模擬退院時カンファレンス
【定員】60アカウント　先着順
【参加費】無料
【申込方法】　2月22日までに、下記メールアドレスへ必要事項を入力し送信して下さい。参加用アドレスは、お送りいただいたメールに後日返信致します。ドメイン指定されている方はフィルターの解除をお願いいたします。
グループワークを行います。お顔はできるだけ出してご参加ください。
当日は、録画させていただきます。
【申込用アドレス】　frc-cbr@kiseikai-reha.com
※右図のQRコードからも申し込み可能です。

※zoomの勉強会に不慣れな方は、必ず事前に試してください。
　拠点事業下記担当者にご連絡ください。
【必要事項】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申し込み用QRコード

題名：「第31回地区勉強会」として下さい。

　　本文：「氏名」と「職種」、「事業所名」、「主なサービス名」、
「参加デバイス（スマホかパソコンか）」を記載して下さい。

【主催】　船橋市（地域リハビリテーション拠点事業）
＜お問合せ＞〒274-0822　船橋市飯山満町2-519-3

船橋市リハビリセンター　担当　江尻　℡:047-468-2001　FAX:047-468-205
再募集